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Lovande resultat gällande sällsynta 
jordartsmetaller vid Blötberget

Undersökningar utförda av Nordic Iron Ore visar lovande resultat med höga halter av sällsynta 
jordartsmetaller (REE, rare earth elements) i och i omedelbar närhet till järnmalmen i 
Blötbergsgruvan. I en nyligen genomförd provtagningskampanj där äldre borrkärnprover 
analyserats bekräftas nu höga halter av REE. Den totala halten sällsynta jordartsmetaller, TREE 
(total rare earth elements) uppgår som mest till 6574 ppm (0,66%). Nordic Iron Ore kommer att 
gå vidare i sina undersökningar för att få en tydligare bild av REE-mineraliseringens omfattning.

Viktiga resultat:

TREE-halt om 6574 ppm i liggväggen (borrprov på 393,25-394,25 meters djup).
TREE-halt om 1167 ppm i den primära malmkroppen (borrprov på 546,5- 558,5 meters djup).
Genomsnittlig TREE-halt om 1127 ppm i sandmagasinet, 5 prover.
Andelen Neodym (Nd) + Praseodym (Pr) + Dysprosium (Dy) i TREE-halt uppgår till 21%. Dessa 
metaller används vid tillverkning av permanentmagneter till bland annat elbilar och 
vindkraftverk. De står högt på EU:s lista över kritiska råvaror eftersom ingen brytning av 
dessa metaller förekommer inom EU i dagsläget.

“Resultat från våra undersökningar, där vi specifikt tittat på sällsynta jordartsmetaller, ser väldigt 
lovande ut. Även om vi endast genomfört ett mindre provtagningsprogram så här långt så ser vi 
höga REE-halter i prover från borrkärnor och sandmagasinet. Vi planerar därmed att gå vidare med 
vårt undersökningsprogram för att bättre utvärdera storlek och skala på mineraliseringen och 
förekomsten av sällsynta jordartsmetaller,” säger Ronne Hamerslag, VD för Nordic Iron Ore.

Förra året ökade Nordic Iron Ore ambitionerna för undersökningarna vid Blötbergsgruvan med 
målet att förbättra förståelsen för förekomsten av sällsynta jordartsmetaller. Företaget 
genomförde ett provtagningsprogram där 60 prover från borrkärnor och material från det gamla 
sandmagasinet (deponin av anrikningssand från 1970-talet) analyserades. Resultaten från samtliga 
prover visade förhöjda halter sällsynta jordartsmetaller.

Eftersom undersökningarna befinner sig i ett tidigt skede har inga certifierade standarder använts 
för att säkerställa integriteten i analysprocessen. Jyri Meriläinen, EurGeol, är Kvalificerad Person 
och har översett undersökningarna vid Blötberget avseende sällsynta jordartsmetaller.

För ytterligare information, vänligen kontakta:
Ronne Hamerslag
Verkställande Direktör, Nordic Iron Ore AB 
Telefon: 0240 88 301 
E-mail: ronne.hamerslag@nordicironore.se



Pressmeddelande
08 juni 2023 10:00:00 CEST

  Nordic Iron Ore Åkarevägen 2 SE-772 32 Grängesberg

Om Nordic Iron Ore

Nordic Iron Ore AB är ett gruvbolag med målsättningen att återuppta och utveckla 
järnmalmsproduktionen i Ludvika Gruvor i Blötberget och Håksberg. Bolaget avser även att utöka 
sina mineraltillgångar och uppgradera dessa till malmreserver, främst genom prospektering och 
andra undersökningar av det anslutande Väsmanfältet. Bolaget har alla nödvändiga tillstånd på 
plats för det inledande projektet i Blötberget och kommer att kunna producera järnmalm med 
mycket hög kvalitet.

För mer information, se www.nordicironore.se.

Bolagets aktier är noterade på Nasdaq First North Growth Market. Wildeco Ekonomisk Information 
AB är Bolagets Certified Adviser (info@wildeco.se tel 08-545 271 00).
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